
Dz-07.0021.1.2.2021  

Protokół nr 78/2021 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 14 stycznia 2021 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu, przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 7.01.2021 r. 

2. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 77. posiedzenia Zarządu 

Dzielnicy odbytego w dniu 7 stycznia 2021 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad 2. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 informacja Zarządu Dróg Miasta Krakowa nt. środków pozostałych po rozstrzygnięciu 

przetargu na realizację dobudowy oświetlenia przy ul. Jesionowej – ustalono, że projekt 

uchwały w sprawie przesunięcia środków zostanie przygotowany po rozstrzygnięciu 

przetargów na trzy inne zadania związane z budową oświetlenia na terenie Dzielnicy, ujęte 

w jednym wspólnym zadaniu budżetowym i w WPF, 

 pismo firmy projektowej w sprawie zaopiniowania zadania pn. „Przebudowa ul. Wiosennej 

w Krakowie” – opinia zostanie wydana przez Zarząd Dzielnicy na podstawie 

upoważnienia udzielonego przez Radę Dzielnicy, po zapoznaniu się z uwagami radnych; 

projekt drogowy zostanie przesłany radnym drogą elektroniczną, 

 pismo Zarządu Zieleni Miejskiej w sprawie propozycji spotkania poświęconego 

koordynacji oraz uszczegółowieniu zadań inwestycyjnych na obszarze Dzielnicy VII 

w 2021 r. – termin spotkania zostanie ustalony w porozumieniu z przewodniczącą Komisji 

Zieleni, 

 odmowa Dyrektora Magistratu na zatrudnienie przez Radę Dzielnicy pracownika na 

umowę – zlecenie w I połowie 2021 r. – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK w sprawie informowania 

o planowanych do realizacji w dzielnicach programach polityki zdrowotnej – przyjęto do 

wiadomości, 

 informacja przekazana przez Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa w sprawie zmiany nazwy 

spółki miejskiej z Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. na 

Wodociągi Miasta Krakowa S.A. – przyjęto do wiadomości, 



 pismo Centrum Obsługi Informatycznej UMK w sprawie możliwości włączenia dzielnic 

do centralnego systemu wydruku w UMK – ustalono, że Dzielnica VII nie będzie 

przystępować do systemu; odpowiedź zostanie udzielona we wskazanym terminie. 

Ad 3. 

Witold Górny: 

 poinformował o zaplanowanym na 18 lutego 2021 r. objeździe infrastruktury drogowej pod 

kątem uszczegółowienia zakresów zadań zaplanowanych na bieżący rok, 

 poprosił o przekazanie radnym terminów druku Kuriera Zwierzynieckiego w 2021 r. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 16.42 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                        

                                                             Szczęsny Filipiak 
 

 

 


